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Madrid 05 de junio de 2013, 

 

De conformidad con lo establecido en el artículo 82 de la Ley 24/1988 del Mercado de 

Valores, y disposiciones que la desarrollan, Codere S.A. procede por medio del presente 

escrito a comunicar el siguiente 

 

HECHO RELEVANTE 

 

CODERE S.A., en relación con el Contrato de Liquidez firmado con Crédit Agricole 

Cheuvreux, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 3/2007 Norma 4ª Apdo. 2b, 

informa de las operaciones realizadas durante el último trimestre de vigencia de dicho 

contrato (19 de febrero de 2013 a 18 de mayo de 2013), que describe en la siguiente tabla. 

 

 

 

 

Realizadas estas operaciones los saldos actuales quedan de la siguiente forma: 

 

Saldo cuenta acciones: 136.450 

Saldo cuenta efectivo: €56.505 

 

 

Atentamente 

 

 

 

 

Ricardo Moreno Warleta 

Director General Financiero 

 

OPERACIÓN NÚMERO DE ACCIONES IMPORTE PRECIO MEDIO EFECTIVO 
     

Saldo inicial 71.610   €227.838 

Compras 104.891 €259.913 €2,48  

Ventas 40.051 €88.581 €2,21  
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Anexo 

 

Resumen de las operaciones realizadas en virtud del contrato de liquidez durante el período 

comprendido entre el 19 de febrero de 2013 y el 18 de mayo de 2013: 

   

              

FECHA OPERACIÓN Nº ACCIONES PRECIO MEDIO € EFECTIVO (€)
SALDO ACCIONES 

en CUENTA VALORES

SALDO EFECTIVO en 

CC (€)

18/02/2013 71.610                     227.837,73

19/02/2013 COMPRA 1000 3,925 3925 72.610                     223.912,73

21/02/2013 COMPRA 500 3,85 1925 73.110                     221.987,73

26/02/2013 COMPRA 1000 3,775 3775 74.110                     218.212,73

04/03/2013 VENTA 100 3,78 378 74.010                     218.590,73

04/03/2013 COMPRA 6000 3,5633 21380 80.010                     197.210,73

05/03/2013 COMPRA 2000 3,495 6990 82.010                     190.220,73

06/03/2013 COMPRA 500 3,4 1700 82.510                     188.520,73

07/03/2013 COMPRA 1500 3,3667 5050 84.010                     183.470,73

12/03/2013 COMPRA 1000 3,35 3350 85.010                     180.120,73

18/03/2013 COMPRA 1000 3,3 3300 86.010                     176.820,73

19/03/2013 COMPRA 2110 3,1758 6701,03 88.120                     170.119,70

20/03/2013 VENTA 1195 3,27 3907,65 86.925                     174.027,35

20/03/2013 COMPRA 1075 3,15 3386,25 88.000                     170.641,10

21/03/2013 VENTA 1284 3,1441 4037,08 86.716                     174.678,18

21/03/2013 COMPRA 4556 3,1035 14139,51 91.272                     160.538,67

22/03/2013 COMPRA 1600 3,0313 4850 92.872                     155.688,67

25/03/2013 VENTA 1200 3,25 3900 91.672                     159.588,67

25/03/2013 COMPRA 100 3,07 307 91.772                     159.281,67

26/03/2013 COMPRA 1100 3,0082 3309 92.872                     155.972,67

28/03/2013 COMPRA 1000 2,96 2960 93.872                     153.012,67

02/04/2013 VENTA 1648 3,1 5108,8 92.224                     158.121,47

02/04/2013 COMPRA 4776 2,9344 14014,72 97.000                     144.106,75

03/04/2013 COMPRA 2500 2,812 7030 99.500                     137.076,75

04/04/2013 COMPRA 1709 2,7559 4709,75 101.209                   132.367,00

05/04/2013 COMPRA 4791 2,6437 12666,03 106.000                   119.700,97

08/04/2013 COMPRA 2500 2,5149 6287,24 108.500                   113.413,73

09/04/2013 COMPRA 14500 2,3072 33455 123.000                   79.958,73

10/04/2013 VENTA 3500 2,3714 8300 119.500                   88.258,73

12/04/2013 VENTA 124 2,4 297,6 119.376                   88.556,33

16/04/2013 COMPRA 14624 2,0935 30615,4 134.000                   57.940,93

17/04/2013 COMPRA 2000 2,025 4050 136.000                   53.890,93

18/04/2013 COMPRA 2000 2 4000 138.000                   49.890,93

19/04/2013 COMPRA 15000 1,9767 29650,02 153.000                   20.240,91

22/04/2013 COMPRA 2000 1,82 3640 155.000                   16.600,91

22/04/2013 VENTA 912 1,93 1760,16 154.088                   18.361,07

23/04/2013 VENTA 11088 2,0323 22534,44 143.000                   40.895,51

25/04/2013 COMPRA 450 2 900 143.450                   39.995,51

26/04/2013 COMPRA 4000 1,9719 7887,5 147.450                   32.108,01

29/04/2013 VENTA 12000 2,1133 25360 135.450                   57.468,01

03/05/2013 VENTA 1000 2,14 2140 134.450                   59.608,01

13/05/2013 VENTA 1000 2,20 2200,00 133.450                   61.808,01

16/05/2013 VENTA 1000 1,85 1850,00 132.450                   63.658,01

16/05/2013 COMPRA 3000 1,83 5499,90 135.450                   58.158,11

17/05/2013 COMPRA 5000 1,69 8460,00 140.450                   49.698,11

17/05/2013 VENTA 4000 1,70 6807,20 136.450                   56.505,31


